
Zarządzenie Nr V/260/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 5 czerwca 2020 r.  

w sprawie likwidacji składników majątkowych Gminy Ostrowiec Świętokrzyski  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację środków trwałych, stanowiących składniki 

majątkowe Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, które pozostały po zlikwidowanym Publicznym 

Gimnazjum Nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim, wykazanych w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Przygotowanie stosownej dokumentacji likwidacyjnej powierza się Komisji  

ds. likwidacji pozostałych środków trwałych stanowiących składniki mienia Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski, powołanej Zarządzeniem Nr V/184/2020 Prezydenta Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 8 kwietnia 2020r. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr V/260/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 5 czerwca 2020r.   

 

Lp. Symbol indeksu lub PKWiU 

Nazwa 

(określenie) przedmiotu 

spisywanego 

J.m. Ilość Cena 
Wartość  

[zł] 

1 Dz. VI A  k 16 p. 21 Szafy biblioteczne szt. 1 0,30 0,30 

2 Dz. VI A  k 16 p. 22 Szafy biblioteczne szt. 1 0,30 0,30 

3 Dz. VI A  k 16 p. 23 Szafy biblioteczne szt. 1 0,30 0,30 

4 Dzk III K10 Sub10/B Skrzynia  szt. 1 154,10 154,10 

5 Dz. VI A k 8 p.1325 Krzesło szt. 1 70,76 70,76 

6 Dz. VI A k 8 p.1316 Krzesło szt. 1 55,99 55,99 

7 Dz. VI A k 8 p.1324 Krzesło szt. 1 63,66 63,66 

8 Dz. VI A k 8 p.1321 Krzesło szt. 1 62,20 62,20 

9 Dz. VI A k 8 p. 2371-2383 Krzesło uczniowskie na kółkach szt. 1 1,00 1,00 

10 Dz. VI A k 14 p. 152 Biurko szt. 1 0,70 0,70 

11 
PG3 Dz. VI A k 21 p. 499-

507,509 -515,520,521 

Stoliki uczniowskie szt. 
14 1,15 16,10 

12 PG3 Dz. VI A k 21 p. 

851,853,855-863,865 - 877 
Stoliki uczniowskie szt. 21 1,00 21,00 

13 

PG3 Dz. VI A k 21 p. 565,567-

569,572,574-

577,580.582,583,585,589,592-

596 Stoliki uczniowskie 

szt. 12 16,50 198,00 

14 PG3 Dz. VI A k 8  p. 2457 Krzesło uczniowskie szt. 1 1,00 1,00 

15 PG3 Dz. VI A k 21 p. 490 Krzesło uczniowskie szt. 1 0,03 0,03 

16 PG3 Dz. VI A k 8  p. 2321-2325 Krzesło uczniowskie szt. 4 49,80 199,20 

17 
PG3 Dz. VI A k 8  p. 2327,2330, 

2335 Krzesło uczniowskie 
szt. 1 

49,80 49,80 

18 Dz. VI D k 58 p. 10 Lodówka szt. 1 649,00 649,00 

Razem 1.543,44 

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 

 

 


